
                                                                                                     
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 296/2015 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 25 listopada 2015r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 270/2015 z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów w ramach projektu: „Ekologiczni Wyszkowianie – kampania 

edukacyjna dla mieszkańców Gminy Wyszków – etap II” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 

z późn. zm.), §5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 43/2015 Burmistrz Wyszkowa z dnia 6 marca 2015 r. 

zarządza się co następuje: 

 

 

§1. 

 

W regulaminie konkursu „Piosenka ekologiczna” będącego załącznikiem nr 2 do Zarządzenia 

nr 270/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 29 października 2015 r. wprowadza się następującą 

zmiany: 

1. Część IV punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Karty zgłoszenia należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2 do dnia 

27.11.2015r.” 

2. Część IV punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przesłuchanie zakwalifikowanych uczestników odbędzie się w terminie ustalonym przez 

organizatora”. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

 

 

 §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


